Causa atq[ue] persona perpetuo Baritonis, ipsi publicatione
atq[ue] omnibus terminis et gradibus juris contentione in Uni
uersum omnibus in diem actus presentis intenerent, Causa
eadem, Deverto, ac processu in se de processu latioribus
pro interesse soliusmet Guon. Osowski tantummodo
quietat emitte et liberum perpetuo pronuntiat
Causam eandem, Deverto ac quovis processu in ead[em]
Causa obtent. sum et contentione in toto et tota Cassat
mirificat et annihilat sibi et suis posteris ratione pro
missorum perpetua imponendo silentium. Salua Ni
hilominus eadem Causa Deverto et processu quoad
reliquos inculpato supposito Sobieskowskie sibi Re
cognoscenti pleno in robore reservat.

Actum in Castro Premisliensi
Sabbatho post Dominicam
Latare Quadragesimalem
proxima Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo Quingua-
gesimo Septimo.

M. Ossolinski J. et M. Fre-
dro Castellano Leopoliens[is]
Obligat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Gen[er]alibus Castren[si]
Capitani Premisliens[is] Michaelis de Jochyn Ossol-
linski Capitei Neopoliens[is] Janus mente et Corpore sano

17/III
1657

694 a Tenis Districtibus Junibus Junio dicitur suis quibus-
vis propriis et competentibus recedens Proferens vero Pastores
Capitulum Præmissum Jurisdictionem quondam præsentem attinet
se cum successores ac bonis suis generaliter omnibus to-
taliter et plenarie incorporavit atque subyiciendo palam
libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse
bona sua propria ~~infracta~~ in delicta tota et
integras illas Insuper et Donavit in Districtu
Præmissum atque Tyrawa Wotolsha et Zawadka in Di-
strictu Sanctorum Palatinatus Ruffici Consistentem cum Curia
et quibus ibidem Consistentem cum omni Præmissorum bonorum
jure Dominio proprietate hinc inde obligatio cumque
omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus
fructibus proventus redditibus Commodis emolumentis
obventionibus agris pratis Campis pascuis hortis pro-
maris Sylvis gressu rubetis Nemoribus Ungulis et
piscibus stagnis piscinis pennis et magnis fluminibus
fluminibus torrentibus lambis paludibus aquarum de-
cursibus Subditis Metatoribus Hortulanis Inquilinis
eorumque Officiis laboribus censibus dationibus Vecti-
ris ac muneribus quibusvis structuris edificijs tabernis
molendiis attinentibus et pertinentibus generaliter Uni-
versis Nichil ex Præmissis Juris Domini et proprietatis
hinc ac cuiusvis competentis et obligatus pro se re-
cognoscens suis successores aut alio quopiam
restituendo seu exarpiendo Venim ita late longe
circumferentialiter prout Patrimonium bonorum heredi-
tatis ab antiquo se in suis metis et limitibus extendit
et protenditur ac prout eadem bona ipsomet magis
Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsamque

Conseruebant ac eiden seruiebant Jam exunc et defacto
Illi et Mg^r Andres Maximiliano de Plesouie ¹⁴⁹⁵
duo Castellano Leprosien et ipsi posteris in summa
Suginta Nouem Millium floren solon moneta et Nu
meri in regno currentis quolibet videlicet floren
grossis Suginta solon Computando et Numerand iam
exunc perse Recognoscem de manibus ipsi Illis
et Mg^r Castellani Leprosien realiter tenata et pene
pta hinc et ab actu Pent^r ad festum Conuersionis san
cti Pauli Apostoli in anno proxime venturo nempe
millesimo sexcentesimo Quinquagesimo Octavo in
aidem Inuefatu vero p^rone bonorum ipsorum exem
ptionis summoz p^rate totalis et integre ac in diuisis
persolutionis extunc ad integrum biennium pro simili
festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli sese deter
minand et sic consequenter de biennio ad trienniu
festo ad festum triennis et festis sese continue et
immediate sequentibus usq^e ad plenariam eorundem
bonorum sup^rattonum exemptionem summoz p^rate
sufficentem ac integram persolutionem obligauit
inscriptis et inuadiant prout p^rentibus obligas
Inscribit et inuadiat In quo quidem bona supra
seru^r p^rentibus obligata idem Recognoscens Mg^r Obis
Anchi eidem Illi et Mg^r Castellano Leprosien Obli
gatione suo omni posteris dat et admittit cord^e offi
cio p^renti realen In honem et auctorem pacificamq^e
poss^rionem per Molent quemunq^e Competentem et Noble
duos die quauunq^e voluerit offere acceptand. Per ipsi
Mg^r Castellani Leprosien obligatam suam et ipsi
posteris hoc eadem bona p^rentibus obligata cum suis
Vltimatis et Vltimis tenent habent et possident

696 illius quiete et pacifice Vispendi ad usus suos suorumque
successorum quovis beneplacito libere et effectualiter conver-
tendi modo ac hinc obligatoris. Debet et tenebitur
michi Recognoscens Magus Dobolinski prout se ac suos suc-
cessores in et super bonis suis generaliter omnibus summoque
premo quibusvis habitis et habendis offato Illi et Magis Castellano
Leopoldo obligatorio suo inscribit et obligat presentibus et
et eius successores in dictis bonis presentibus obligatis et ratione
eorumdem ab omni et quavis impetitione invidia quavisque
personarum cuiuscunque conditionis status et sexus cuiuscunque existant
exornata in omni iudicio et officio Regni semper hinc
quodlibet opus fuerit tamen defendere evincere intercedere et
eliberare indemnam cum protestis reddere. Necnon hoc eas
bona presentibus obligata ab omnibus in genere iuribus et
inferioribus prioribus et posterioribus in eadem bona presentibus
obligata cuius personarum modo quocunque fuerit et fuerint
tamen etiam a quibusvis personis super eadem bona presentibus
obligata modo quocunque importatis et importantibus iuris denique
et per hinc quibusvis iuris quibusvis in quocunque iudicio et
quodlibet iuris dependent et in quovis iudicio et officio Regni
obstant et obtinent ac super presentibus bonis presentibus obligatis
perduci et perducendi emundare et eliberare mundas
et libera semper facere ac etiam In honorem offatum Crum
officio presentibus admittam in iudicio bonorum offatum presentibus
obligatorum cum per mitem et nobites duos offate requi-
rebit non denegare imo debet et tenebitur eandem
libere dare et admittere clatam et admittam eadem possessionem
et usum fructus presentibus omnium quovis modo tam per
se quam per suas quasvis submissas et subordinatas
personas non spectare nec adimere quocunque obligatorum
iurum in presentibus omnibus nullo modo iniuriari ita ut
presentibus bona presentibus obligata iure obligatorum suis cum
protestis quiete et pacifice presentibus Insuper obligatorum
magiore tenere habere et possidere queat modo ac hinc

obligatorio presentibus

Obligatio Jely sub radio simili Summo Triginta Novem Mil-
lium floren polon per eundem Recognoscentem Magnum Obolinski
Capneus Neofonien aut ipsi suorum deprecato Jhm et magis Ca-
stellano Leopoldus Obligatio sua aut ipsi posteris ob non
Completionem pmissorum omnium et singulorum tam in
toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fu-
erit ad solvendum succumbentibus nihilominus supradictis Re-
gnoscentis Magnum Obolinski Capneus Neofonien debet et
tenebitur prout se suorum suorum in et super bonis suis
generaliter omnibus summisq. pennis quibusvis habitis et
habendis modo Jhm et magis Castellano Leopoldus Obli-
gatio sua eiusq. posteris inscribit et obligat presentibus
Magnum Catharinam Konstantina Consortem suam Chaman
cum affat sui Recognoscentis et duorum amicorum de
linea paterna proximorum vel in eorum mortis suc-
cessores illius ad approbandum per ipsi Inventionem presentem
obligationem vel similem suo pro interesse faciendum con-
sentendum de Jmibus suis quibusvis ab eodem marito
suo sibi modo quovis tenent ad Acta quavis authentica
Regni Vni perpetuitatis in se habentia infra de-
cursum unius anni facti hunc et personaliter addu-
ctum ab eaq. vel ipsi suorum ut pmissa exequatur
effectum. Jely sub alio simili speciali radio Trin-
ta Novem Millium floren polon per eundem Recognoscentem
Magnum Capneus Neofonien ipsiq. posteris deprecato
Jhm et magis Castellano Leopoldus aut eius successo-
ribus ob non satisfactionem marito pmissis suis aut
eius suorum infra tempus pmissa ad solvendum suc-
cumbentibus Quibus quidem radio et radio modo
pmissis ad solvendum succumbentibus ac se aliqua pmissa
ex pmissis non completa Completa Status eorum supra-
dicti Magnum Obolinski Capneus Neofonien suis cum

propriet

postea ad instantiam marci Ghis et Magi Castellani Leo-
690 phien Veleius Jureconsulti ad Officium Senis Castella-
nitani Promissum vel etiam Castella Capitani Senocet
ad quod prius expressis Verbis Et hinc recepti de-
practis quo ad respondendum spectat mediante sem-
per in primo Actu termino tanquam peremptorio
stare Injungere respondere Verbum vel radiaस्ता lues
Inscriptioni Senis satisfacere ac omne indicatum pati
debet et tenebitur Jure ac suo Jure ad eadem omnia
inscribit et obligat Senibus Ghis terminum primum
peremptorium et alios omnes exinde consequens
Causa eiusdem Terminis semper peremptoria Vera
Infirmate Promissum Minoritate Jureconsulti
Legatione intra vel extra Regnum Senis Militari
ad Munimenta ad Emittorem vel alios quibusvis
Dilationibus et legalibus impedimentis non differens
ad quietationem Senis ultra proximos Officij Senis
Castella Promissum Terminos Dilationem sibi non
recupendo Nullasq; motiones protestationes ac ca-
rum peremptiones faciendo. Quisq; ag omnia peris
simplicibus vel Triplicibus Evictione Suspensionibus
Fatalis Jure Proscriptione Jure Belli Conuen-
tione ac alios quibusvis Jure remedijs et defen-
sionibus non subterfugiendo nec alio quovis modo eva-
dendo Hac sua Senis personali Recognitione
ad Quisq; omnia mediante.